
Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Burgemeester en wethouders 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019; 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

  

De Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel I   
In het mandaatregister wordt na mandaat 31b twee nieuwe mandaten ingevoegd die als volgt luiden: 

  

Bijzondere voorwaar- 

den/toelichting 

Aan Door Wettelijke grond- 

slag 

Bevoegdheid Nr. Volmacht, 

mandaat, 

machti- 

ging 

De portefeuillehouder 

wordt over het toepas- 

Hoofd Com- 

municatie en 

Colle- 

ge 

Artikel 4, lid 1, lid 

2, Verordening 

Het beoordelen of 

een tijdelijke ad- 

31c Mandaat 

sen van dit mandaat Juridische 

Zaken 

nadeelcompensa- 

tie Nieuwegein 

2022 

viescommissie 

nodig is voor het 

behandelen van 

periodiek geïnfor- 

meerd. 

een verzoek om 

nadeelcompensa- 

tie 

Het mandaat om een 

tijdelijke commissie te 

Hoofd Com- 

municatie en 

Colle- 

ge 

Artikel 4, lid 3 en 

lid 4 onder b, Ver- 

Het benoemen 

van een tijdelijke 

31d Mandaat 

benoemen wordt pas Juridische 

Zaken 

ordening nadeel- 

compensatie 

Nieuwegein 2022 

commissie voor 

advisering mbt 

een of meer aan- 

toegepast nadat het is 

afgestemd met de por- 

tefeuillehouder vragen om nadeel- 

compensatie 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 19 december 2023. 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Marijke van Beukering-Huijbregts 

burgemeester 

Nr. 1669 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2024 nr. 1669 2 januari 2024 1 


